
1 
 

DODATEK č. 1 

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.     Objednatel: 

Město Jáchymov  

Sídlo zadavatele:  nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov  

IČ:    00254622 

DIČ:   CZ 00254622 

Bankovní spojení:        ČSOB Ostrov 

Číslo účtu:                      234086011/0300 

 Statutární zástupce: František Holý, starosta města 

 

(dále jen "objednatel") 

a 

2.     Zhotovitel: 

COLAS CZ, a. s 
 Sídlo:                               Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9      

 Zastoupen:   Predragem Mitrovičem, ředitelem oblasti Západ 

 IČ:     26177005 

 DIČ:    CZ26177005 

         Obchodní rejstřík:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

 Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

 Číslo účtu:    5030013729/550 

         Telefon:                                  286 003 511 

         Datová schránka:                4indfqd 

 
(dále jen "zhotovitel") 

 

Dodatkem č. 1 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze 
dne 21. 8. 2023 na dílo „Rekonstrukce ulice Palackého – Etapa č. III“ následovně: 

v článku 4 – Termín zhotovení díla, se mění: 

Plnění termínu díla dle Smlouvy o dílo: do 10 měsíců od doručení výzvy objednatele     

k započetí plnění předmětu díla 

        Plnění termínu díla dle Dodatku č.1:      31. 5. 2025 

 

 



2 
 

v článku 5 – Cena díla, se mění: 

 

cena díla dle  
SoD 

změna ceny díla nová cena díla 
Dodatku č.1 

Cena bez DPH 11 568 678, 73 Kč    918 142, 39 Kč   12 486 821, 12 Kč                    

DPH 21%    2 429 422, 53 Kč    192 809, 90 Kč     2 622 232, 44 Kč 

Cena včetně DPH 13 998 101, 26 Kč 1 110 952, 29 Kč  15 109 053, 56 Kč 

 

   v článku 5 – Cena díla, se mění: 

Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s Dodatkem č. 1,  Smlouvu o 

dílo. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 

dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Jáchymov usnesením č. 388/15/2024 

ze dne 18.7. 2024 

 

Přílohy: 

- Rekapitulace změnových listů 

- Změnový list č.1 

 

 

 

 

 

Za objednatele:         Za zhotovitele:   

 

V Jáchymově dne                      V Karlových Varech dne   

  

    

 

 

 

    

.............................................................                  ............................................................. 

  František Holý                                                                                 COLAS CZ, a.s.                                                       
      starosta města                                   Predrag Mitrovič – ředitel oblasti Západ 
                                                 
 

 

 



3 
 

 

 

 


		2024-07-25T12:08:48+0200
	Predrag Mitrovič


		2024-07-25T12:42:53+0200
	František Holý




